
lOBECNÍ ÚŘAD VÝPRACHTICE

l- STAVEBNÍ ÚŘAD -
tel: 465391132 č.p. 3
e-mail: stavebniurad@obec-vyprachtice.cz 561 34 Výprachtice
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vaše č.j.: -
Ze dne: 

Naše č.j.: OUVY 892/2014
Spis. Značka: OUVYs 1155/2012/3
Spis.zn: 328,3
Vyřizuje: Skalický
Počet stran: 5
Počet příloh: - /listů -

Datum: 03.09.2014

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

o zahájení územního řízení o umístění stavby a nařízení veřejného ústního jednání

Dne 31.12.2012 byla u Stavebního úřadu Obecního úřadu Výprachtice podána žádost na vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení. Neboť 
žádost nebyla úplná, bylo řízení přerušeno a žadatel vyzván k doplnění podkladů.

Stavebník: Obec Čenkovice, Čenkovice 168, 561 64 Jablonné nad Orlicí, IČO 00278611
Stavba: Čenkovice – rozšíření vodovodu – III. Tlakové pásmo vodovod + ATS, přípojka NN
Pozemková parcela/ly č.: 381/1 (ZE 379), 381/1 (ZE 381), 940/3, 179, 1002/3, 861/6, 377/5, 376/4, 
385/4, 866, 389/7, 390, 391/7, 359/6, 345/11, 345/10, 345/7, 864/3, 344/4
Katastrální území: Čenkovice

Stavební úřad Obecního úřadu ve Výprachticích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a dle § 11 odst.1 písm. b) zákona č.500/2004 Sb., 
správní řád (dále jen správní řád) oznamuje dle § 190 odst.3.,   v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání předložené žádosti 
veřejné ústní jednání na:

08. října 2014 (středa) v 10:00 hodin
se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu Výprachtice

V souladu s ustanovením § 87 odst. 2 stavebního zákona žadatel zajistí, aby informace o jeho 
záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo 
nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na p.pč.: 81/1 (ZE 379), 381/1 (ZE 381), 940/3, 179, 
1002/3, 861/6, 377/5, 376/4, 385/4, 866, 389/7, 390, 391/7, 359/6, 345/11, 345/10, 345/7, 864/3, 

1



344/4 v k.ú. Čenkovice a to do doby veřejného ústního jednání. Součástí informace je grafické 
vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou 
podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad 
nařídí opakované veřejné ústní jednání. Obsahové náležitosti informace o záměru  v území a o 
podání žádosti o vydání územního rozhodnutí jsou stanoveny v § 8 vyhl.č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření. 

Podle § 89 odst. 1 stavebního zákona  závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků 
řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k 
nim nepřihlíží.  

Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního plánu se nepřihlíží.               

Podle § 89 odst. 3 stavebního zákona účastník územního řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení,  a důvody podání námitek; k 
námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí přede dnem ústního jednání na stavebním 
úřadu Výprachtice (návštěvní dny Po a St. 8-17 hod), v ostatních pracovních dnech po telefonické 
domluvě a při ústním jednání.

Podle ustanovení § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k 
ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), b) a d) stavebního zákona, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním 
řízení uplatňovat námitky, pokud je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou 
se podle zvláštního právního předpisu zabývá.

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření 
účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Referent stavebního úřadu
Luděk Skalický, DiS

Obdrží dle § 85 odst. 1 stavebního zákona: do vlastních rukou
Obec Čenkovice, Čenkovice 168, 561 64 Jablonné nad Orlicí
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA ČENKOVICE, č.p. 153, 56164 Čenkovice
Lesy ČR, Hradec Králové, Přemyslova 1106, 501 68
Štusáková Gabriela, Příční 515, 67971 Lysice

2



Obdrží – ostatní: Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 veřejnou vyhláškou:
Kerum Jan, Lidická 1807/41, Předměstí, 56802 Svitavy 
Kerumová Věra, Lidická 1807/41, Předměstí, 56802 Svitavy 
Ševeček Ivo Ing., Rousínovská 1027/1, Slatina, 62700 Brno
Ševečková Slavomila Mgr., Rousínovská 1027/1, Slatina, 62700 Brno
Strnad Jaromír, B. Němcové 1598, 56002 Česká Třebová
Strnadová Blanka, B. Němcové 1598, 56002 Česká Třebová
Vaňous Josef, B. Němcové 1406, 56002 Česká Třebová
Vágnerová Hana, B. Němcové 1598, 56002 Česká Třebová 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 
Praha 2
Záleský Bohumil JUDr., Řezáčova 757/30, Komín, 62400 Brno
Záleská Hana, Řezáčova 757/30, Komín, 62400 Brno
SKI KLUB Česká Třebová, o.s., Na Skále 573, 56002 Česká Třebová 
Hájek Jaroslav, Pardubická 566, 56501 Choceň
Hájková Marie, Pardubická 566, 56501 Choceň
Smejkal Zdeněk, Horní Palava 507/36, 67801 Blansko 
Smejkalová Jana, V Újezdech 596/14, Medlánky, 62100 Brno 
Vaníček Milan, č.p. 380, 56154 Bystřec
Ševeček Petr, Rousínovská 1027/1, Slatina, 62700 Brno
Šefrna Karel MUDr., Nádražní 157/10, Předměstí, 56802 Svitavy 
Šefrnová Eva, Uzavřená 22/12, Předměstí, 56802 Svitavy 
Taberyová Marie, Úvoz 593/9, Lány, 56802 Svitavy 
Trunec Miroslav Ing., Trávníky 1559/3, Černá Pole, 61300 Brno
Truncová Marcela Ing., Trávníky 1559/3, Černá Pole, 61300 Brno
Stejná Zuzana, Pod nemocnicí 598/7, Bohunice, 62500 Brno 
Vítková Jana Ing., Zahradní 792/23, Lány, 56802 Svitavy 
Hálek Martin, Majdalenky 852/13, Lesná, 63800 Brno 
Pouzarová Soňa, Venhudova 1620/10, Černá Pole, 61400 Brno
Vobořil Vítězslav, č.p. 15, 68352 Zbýšov
Vobořilová Beatrice, č.p. 15, 68352 Zbýšov
Jelínková Klára, č.p. 26, 79803 Plumlov
Ježová Alena, Jana Černého 92/34, Věkoše, 50341 Hradec Králové
Ščudla Jaroslav, č.p. 7, 56170 Písečná 
Ščudlová Zdeňka, č.p. 7, 56170 Písečná 
Lang Martin Ing., U Letiště 1469, 56206 Ústí nad Orlicí
Toul Radek Ing., Komenského 2104/14, 68001 Boskovice 
Toulová Dita, Kosmonautů 2298/44, 68001 Boskovice 
Hůlka Aleš, Strojařů 1386, Chrudim IV, 53701 Chrudim
Duška Jiří, Barvířská 27, Horní Předměstí, 54101 Trutnov
Fiala Antonín Ing., B. Martinů 957, Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun
Hladík Mojmír PhDr., U Vodárny 822/4, Lány, 56802 Svitavy
Hladíková Květoslava Ing., U Vodárny 822/4, Lány, 56802 Svitavy
Slanina Rudolf Ing., Na Tabulovém vrchu 1280/1, Nová Ulice, 77900 Olomouc
Machač Lubomír, Hýblova 71, 56002 Česká Třebová 
Machačová Pavla, Hýblova 71, 56002 Česká Třebová 
Drahoš Jiří Ing., č.p. 181, 56953 Cerekvice nad Loučnou
Drahošová Markéta Ing., č.p. 181, 56953 Cerekvice nad Loučnou

3



Zedník Petr, Františka Halase 775/11, Lány, 56802 Svitavy
Lohrer Pavel MUDr., Hřbitovní 1016, 56002 Česká Třebová 
Lohrerová Libuše, Hřbitovní 1016, 56002 Česká Třebová 
Kopecká Dana, Puškinova 2083/21, Předměstí, 56802 Svitavy
Podlucká Andrea, č.p. 575, 69672 Lipov 
Zezulová Lucie, Za Tratí 1110, 69801 Veselí nad Moravou 
Pospíšil Jan, Šámalova 324/19, Židenice, 63600 Brno-Židenice 
Pospíšilová Vlasta, Šámalova 324/19, Židenice, 61500 Brno 
Sejkorová Lenka, B. Martinů 957, Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun
Jedovnický Pavel, Jakuba Obrovského 552/11, Bystrc, 63500 Brno
Vávra Josef Ing., č.p. 208, 56156 Horní Čermná
Hýbl Vladislav, Ústecká 523, Parník, 56002 Česká Třebová
Hýblová Eva, Ústecká 523, Parník, 56002 Česká Třebová
Pospíšil Jindřich, Svatopluka Čecha 1599/43, Královo Pole, 61200 Brno
Pospíšilová Věra, Svatopluka Čecha 1599/43, Královo Pole, 61200 Brno
Pirkl Pavel, U starého mlýna 19/11, Uhříněves, 10400 Praha 10 
Pirklová Karolína, U starého mlýna 19/11, Uhříněves, 10400 Praha 
Mrázová Eva Mgr., Nerudova 555, Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun
Stryk Jan, Josefy Faimonové 2224/8, Líšeň, 62800 Brno
Suk Karel, Klácelova 644, 56002 Česká Třebová
Suková Ivana, Klácelova 644, 56002 Česká Třebová
Vašková Marie, Příčná 156, Záhradí, 57001 Litomyšl
Beránek Jan, č.p. 223, 56152 Verměřovice
Beránková Milena, č.p. 223, 56152 Verměřovice
Kolouchová Věra, č.p. 22, 56914 Vendolí
Kembitzká Eva, Družstevní 572/3, Lány, 56802 Svitavy
Pavlíková Renata, Gorkého 963/24, Předměstí, 56802 Svitavy
Toulová Gertruda, Gorkého 963/24, Předměstí, 56802 Svitavy
Jurásek Lukáš Mgr., Nezamyslova 110/6, Nusle, 12800 Praha
Jurásek Tomáš, Novovysočanská 502/14, Vysočany, 19000 Praha 9
Štusáková Gabriela, Příční 515, 67971 Lysice

Obdrží dotčené orgány:
MěÚ Lanškroun, odbor ŽP, nám. J.M.Marků 12, 563 16 Lanškroun
Povodí Labe, s.p. Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
Lesy ČR, správa toků – oblast povodí Labe, Přemyslova 1106, 501 68
KHS PA kraje, úp. Ústí nad Orlicí, Smetanova 1390, 562 01 Ústí nad Orlicí
HZS PA kraje, úo. Ústí nad Orlicí, Hylváty 5, 562 03 Ústí nad Orlicí
MO ČR, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor územní správy Pardubice, Teplého 
1899, 530 02 Pardubice

Na vědomí
ČEZ Distribuce, Teplická 874/8, 405 02 Děčín
Telefónica 02 Czech Republic,  Za Brumlovkou 266/2, 140 11 Praha  

4



Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu 
Výprachtice a Obecního úřadu Čenkovice. Prosíme o vrácení s potvrzením o vyvěšení a sejmutí z 
úřední desky.

Vyvěšeno dne .............. Sejmuto dne ...............

................. ...................
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

5


	OBECNÍ ÚŘAD VÝPRACHTICE
	- STAVEBNÍ ÚŘAD -

		2014-09-03T06:05:36+0000
	Not specified




